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To: @rivm.nl]; IEEE EET@ iv.ni]
From:

Sent: Tue 3/2/2021 3:15:39 PM

Subject: RE: Extra levering van vaccins Pfizer/BioNTech bij levering op 2 maart a.s ivm tekort

Received: Tue 3/2/2021 3:15:40 PM

HolIEEE

Ik ga het regelen. Dank voor het doorsturen.

or,INE

trom: EXEL] ED SEEMrnSent: dinsdag 2 maart 2021 15:38

To: IEEE MEE @ ivr.nl>

Subject: FW: Extra levering van vaccins Pfizer/BioNTech bij levering op 2 maart a.s ivm tekort

Kunnen jullie deze mensen bedienen met de flacons die nu binnenkomen?

Heel veel dank en laat me weten als jullie dit niet willen doen.

Groeties, IEEE
Sent: maandag 1 maart 2021 10:24

Subject: FW: Extra levering van vaccins Pfizer/BioNTech bij levering op 2 maart a.s ivm tekort

ooIESE

Zoals zojuist afgesproken, hoor ik morgen of woensdag wanneer en of 4 flacons geleverd kunnen worden in Liemerije,

Hunneveldweg 12 6903 ZN Zevenaar.

Mijn 5.1.2e

Met vriendelijke groet,

van: JIEEMlc emerijenl>
Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 17:22

Aan: EXE] BE MEEKERo ivn.n >
Onderwerp: Re: Extra levering van vaccins Pfizer/BioNTech bij levering op 2 maart a.s ivm tekort

oe EXE
Dank voor het bericht.

Fijn om maandagochtend even contact te hebben. Waarschijnlijk rond 10:00 uur zal ik contact opnemen.

Met vriendelijke groet,

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 15:59

Aan: e Liemerije.nl>

cc:INES01>
Onderwerp: FW: Extra levering van vaccins Pfizer/BioNTech bij levering op 2 maart a.s ivm tekort
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Helaas kan ik niet toezeggen dat we je dinsdag al extra flacons kunnen aanleveren, maar mogelijk wel later in de

week.

Ik zou je willen vragen eerste de nieuwe cliénten te prikken, want de medewerkers kunnen eventueel naar de GGD

voor hun tweede prik.

Zullen we maandagochtend hierover bellen?

Hartelijke groeten,

512e si

Dubbel
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